F

Ordinansa, - /i

i
¥ Vi
§ S r
éf» £~ 47
‘Sﬁ,ﬁ i g £ f
Oggettocelebraziont in onore di S. Domenico di Guzman - @ L}Iw
provvedimenti 18 C

IL COMANDANTE DELLA P.M.

PREM SSG che il parroco della parrocchia di S. Domenico ha comunicato che dal giomo 24.07
al girono 09.08.2011 saranno celebrati festeggiamenti in onore di S. Domenico di Guzman, chiedendo di
usufruire dell'area di p. E& S. Domenico

RITENUTO doversi adottare apposito provvedimento per consentire [leffettuazione della

i

VISTigliartt 6 e 7 del C.d.S. e relativo Regolamento di esecuzione e attuazione:
29, ¢

si come sostituito dall'art 3 del D.Lgs 31.3.1998 n 80

ORDINA

dal giorno 24.07.2011 a 09.08.2011 & vietata la sosta a qualsiasi veicolo
nell'area in Piazzale S. Domenico,, éa%%e ore 00.00 alle 24.00 per consentire 'installazione
di un palco e sedie e lo svolgi imento della manifestazione.

i veicoli trovati in sosta saranno rimossi a mezzo carro gru con spese a carico
dei trasgfesses‘;.

La presente, sara affissa allalbo premn@ a cura de% Ufﬁcie messi per un
periodo non inferiore a gg 15 , pubblicata sul sito www.comu

La Polizia Municipale e gli altri agenti della FF. PP. sono incaricati della
esecuzione della presente disposizione.

583

Stazione di cura. soggiorno ¢ turismo. estiva ed invernale
Via fasoling, 11 SUG77 Isehin Ny 7ol +39 0813333717 Toter v 3G 0873333207




